
Wołomin. dnia 13 grudnia 2021 r.  

WOK.120.290.2021 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 290.2021  

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 13.12.2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji zbiorów danych lub innych  

materiałów geodezyjnych i kartograficznych zlecanych w ramach działań realizowanych 

przez Wydział Geodezji i Kartografii z zakresu ewidencji gruntów i budynków 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 12b ust. 4 ustawy Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw weryfikacji zbiorów danych lub innych materiałów geodezyjnych  

i kartograficznych zlecanych w ramach prowadzonej ewidencji gruntów i budynków, zwaną 

dalej „ Komisją”, w składzie:  
 

1) Dariusz Maślany – przewodniczący – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii,  

2) Krzysztof Sasin – z-ca przewodniczącego – z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i 

Kartografii ds. Ewidencji Gruntów i Budynków,  

3) Piotr Głębicki – członek – z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii ds. 

Powiatowego Ośrodka dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,  

4) Robert Denis – członek – z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii ds. Gospodarki 

Nieruchomościami.  

§ 2 

Do zadań Komisji należy formalna i merytoryczna ocena prawidłowości zbiorów danych lub  

innych materiałów geodezyjnych i kartograficznych będących przedmiotem zamówienia, w  

szczególności:  
 

1) dokumentacji geodezyjno-kartograficznej do aktualizacji operatu ewidencji gruntów i  

budynków,  

2) operatów modernizacji ewidencji gruntów i budynków,  

3) projektów gleboznawczej klasyfikacji gruntów,  

4) innej dokumentacji geodezyjno-kartograficznej zlecanej w miarę potrzeb.  
 

§ 3 

Komisja działa w składzie co najmniej dwuosobowym z udziałem przewodniczącego lub jego  

zastępcy.  

§ 4 

Wynikiem pracy komisji będzie dokument potwierdzający odbiór przedmiotu zamówienia  

bądź odmowa jego przyjęcia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.  



§ 6 

Traci moc zarządzenie Starosty Wołomińskiego nr 106.2019 z dnia 18 maja 2019 roku. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


